
         CÔNG BÁO / 13 + 14 + 15 + 16  / 12 - 5 - 2014                    33 
 

 

   UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH KON TUM  

–––––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 –––––––––––––––– 
Số: 14/2014/QĐ-UBND               Kon Tum, ngày 19 tháng 02 năm 2014 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v bãi bỏ mức chi phục vụ cho công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát  

hoạt động dạy thêm, học thêm  tại Quyết định số 45/2012/QĐ-UBND  

ngày 10/9/2012 của UBND tỉnh Kon Tum   

–––––––––––––––– 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 

26/11/2003; 

 Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-B DĐT ngày 16/5/2012 của Bộ trưởng 

Bộ  iáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm; 

  Xét đề nghị của  iám đốc Sở  iáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Bãi bỏ mức chi phục vụ cho công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát 

hoạt động dạy thêm, học thêm tại Quyết định số 45/2012/QĐ-UBND ngày 

10/9/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum  Cụ thể như sau:  

1. Bãi bỏ mức chi 2% phục vụ cho công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát 

hoạt động dạy thêm, học thêm quy định tại điểm b, khoản 1, Điều 4 của Quy 

định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Kon Tum (ban hành kèm theo 

Quyết định số 45/2012/QĐ-U ND ngày 10/9/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh  

tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh 

Kon Tum); 

2. Điểm b, Khoản 1, Điều 4 của Quy định về dạy thêm, học thêm ban 

hành kèm theo Quyết định số 45/2012/QĐ-UBND ngày 10/9/2012 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum được sửa đổi như sau: 

          Mức chi:   

         - 70% cho giáo viên trực tiếp dạy thêm. 

 - 30% chi cho công tác quản lý dạy thêm, học thêm của nhà trường; chi 

tiền điện, nước và sửa chữa cơ sở vật chất phục vụ cho dạy thêm. 

           Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể t  ngày ký. 



         CÔNG BÁO / 13 + 14 + 15 + 16  / 12 - 5 - 2014                    34 
 

           Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh,  iám đốc Sở  iáo dục 

và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các 

huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này /  

 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

Nguyễn Văn Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 


